
 
 

 

 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 

 
 

on julistanut haettavaksi Paltamon seurakunnan kappalaisen viran haettavaksi. Virka on avoinna.  

 
Paltamon seurakunta, Kainuun vanha emäseurakunta, sijaitsee Oulujärven pohjoisrannalla, Kainuussa. Palta-
mon ev.lut. seurakunta kuuluu Kuopion hiippakuntaan. Vuonna 2021 Ristijärven seurakunta liitettiin Palta-
mon seurakuntaan. Seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 3188 jäsentä. Kappalainen toimii 
myös Ristijärven alueseurakunnan sekä Kontiomäen alueen kappalaisena sekä kirkkoherran sijaisena. Kou-
lutusmyönteinen ja työhyvinvointiin panostava seurakuntamme tarjoaa hyvän työterveyshuollon, liikunta- 
ja kulttuuriseteliedun. 
 
Kappalaisen virkaa hakevan tulee olla papiksi vihitty ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Lisäksi pastoraalitut-

kinto tulee olla suoritettu. Virkaan valitulta edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista 

taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. Muista kirkon virkojen kelpoisuusvaatimuk-

sista säädetään perustuslaissa, kirkkolaissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta ja kirkkojär-

jestyksessä. 

Paltamon seurakunnan kirkkoneuvoston on päättänyt kappalaisen viran erityisiksi tarpeiksi:  

− hallinnollinen osaaminen ja 

− lapsi-, nuoriso- ja rippikoulutyön kokemus. 

Lisäksi Paltamon seurakunnan kirkkoneuvosto on todennut kappalaisen viran hakijalle luettavan eduksi 

strateginen suunnittelun - ja johtamisosaaminen, koska kappalainen vastaa pappina Ristijärven alueseura-

kunnan toiminnasta. Peruspalkka on KirVESTES:n vaativuusryhmän 602 (3618,57) mukainen ja lisäksi 

maksetaan työkokemukseen perustuvaa kokemuslisää.   

Virkaan valitun tulee ennen virkamääräyksen saamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus sekä rikosre-

kisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.   

Hakuaika päättyy 2.4.2024 klo 15.00. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset 

toimitetaan KirkkoRekry-palvelun kautta. Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava ni-

mikirjanote (kappalaisen viranhakua varten).  

Hakijoiden tulee varautua mahdollisiin haastatteluihin ja osa hakijoista voidaan lähettää soveltuvuusarvi-
ointiin. Virkaa täytettäessä voidaan noudattaa kuuden kuukauden koeaikaa.  
 

Virasta lisätietoja antaa kirkkoherra Esa Oikarinen: puh. 0445974760, esa.oikarinen@evl.fi. Ohjeita verk-

kolomakkeen täyttämisestä antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 7050 604 tai sähkö-

posti janne.h.bovellan@evl.fi.  
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